
 

UCHWAŁA NR XXXIII/251/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 15.248,72 zł. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2030 Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych), kwota 15.248,72 zł. 

- zmniejszenie dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2016 r. (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 662.205,53 zł. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, paragraf 0800 Wpływy 

z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego, kwota 104.550,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu odszkodowania przyznanego Gminie Łobez od Województwa 

Zachodniopomorskiego za przejęte nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym 0023 Zajezierze pod 

inwestycję drogową pod nazwą "Rozbudowa przejścia przez miejscowość Zajezierze w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 148". 

2. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, paragraf 0970 Wpływy 

z różnych dochodów, kwota 26.408,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu kary pieniężnej nałożonej na wykonawcę zadania pn. "Budowa drogi 

w ulicy Strumykowej" za nieterminową realizację inwestycji. 

3. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2990 Wpłata 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, kwota 7.885,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

4. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6330 Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), kwota 10.383,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3692



- zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2016 r. (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

5. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6680 Wpłata 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, kwota 285.258,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

6. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z różnych 

dochodów, kwota 2.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu nagrody w konkursie Porcja Pozytywnej Energii, którą otrzymało 

Przedszkole Miejskie Nr 1 od Crispy Natural Spółka z o. o. Spółka Komandytowa w Kaliszu. 

7. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, paragraf 0970 Wpływy z różnych 

dochodów, kwota 52.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu przez Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie kosztów ponoszonych 

przez gminę na realizację prac społecznie użytecznych 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 15.600,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaconych w roku 2016 kosztów zakupu energii 

elektrycznej. 

9. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, 

paragraf 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, kwota 83.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania przyznanego Gminie Łobez w formie dotacji 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na realizację zadania 

"Budowa oświetlenia ulicznego OZE w gminie Łobez". 

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury, paragraf 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205, kwota 

75.121,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania do realizacji projektu pn. "Polsko - Niemieckie 

Spotkanie Muzyczne w Łobzie" w ramach Funduszu Małych Projektów Interreg V A. Kwota dotacji 

z budżetu środków europejskich stanowi 85 % kosztów kwalifikowanych projektu. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 139.400,00 zł. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, kwota 59.400,00 zł. 

- zmniejszenie planu rezerw celowych, w tym rezerwy celowej na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 59.400,00 zł. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, kwota 

80.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków związanych z realizacja zadania pn. "Podnoszenie konkurencyjności 

gospodarczej strefy centrum poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów strategicznych". 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 80.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 786.356,81 zł. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 15.600,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3692



- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie przejścia dla pieszych w miejscowości Dalno 

(przy świetlicy wiejskiej). 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 15.600,00 zł; 

2. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej, kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie elewacji wraz z dociepleniem budynku 

komunalnego przy ul. Niepodległości 58. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 30.000,00 zł. 

3. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota 

75.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na rozbiórkę budynku magazynu w miejscowości 

Dobieszewo oraz częściową wymianę instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Drawskiej 16. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 75.000,00 zł. 

4. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, kwota 39.595,00 zł. 

- zwiększenie planu rezerw, w tym rezerwy ogólnej. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 39.595,00 zł; 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 2.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego Nr 1 z przeznaczeniem na zakupy materiałów 

i wyposażenia. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.000,00 zł. 

6. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, kwota 52.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wydatki 

związane z organizacją prac społecznie użytecznych. 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 52.000,00 zł 

7. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, kwota 80.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. "Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie 

Łobez". 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 80.000,00 zł. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach, kwota 5.033,81 zł. 

- zwiększenie planu na wydatki związane z utrzymaniem terenów zielonych na obszarze miasta Łobez. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 5.033,81 zł. 

9. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, kwota 

18.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z przyjęciem i utrzymaniem 

bezdomnych psów w schronisku oraz opiekę i leczenie kotów wolno żyjących. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 18.000,00 zł. 

10. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, kwota 118.877,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3692



a) na realizacje zadania pn. "Budowa oświetlenia ulicznego OZE w gminie Łobez" - kwota 98.877,00 zł. 

Zadanie dofinansowane jest ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, 

b) na realizację zadania pn. "Budowa oświetlenia w miejscowości Unimie" - kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 118.877,00 zł. 

11. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury, kwota 118.549,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na realizacje projektu pn. "Polsko - Niemieckie Spotkanie Muzyczne 

w Łobzie". Projekt realizowany w ramach Funduszu Małych Projektów Interreg V A. Całkowita wartość 

projektu stanowi kwotę 118.549,00 zł, z tego dofinansowanie 75.121,00 zł (85 % kosztów 

kwalifikowanych). 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 30.169,00 zł; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - kwota 

88.380,00 zł. 

12. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 

201.702,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. "Polsko - Niemieckie spotkanie strażaków i gospodyń 

wiejskich w Łobzie". Projekt realizowany będzie w dniach 15 - 17 września 2017 r. Został zgłoszony do 

dofinansowania w ramach Funduszu Małych Projektów Interreg V A. Dofinansowanie  (w formie 

refundacji) stanowić będzie 85 % kosztów kwalifikowanych (29.884 zł). 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 4.830,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 46.872,00 zł; 

- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. „Rewaloryzacja Wzgórza Rolanda w celu 

przywrócenia funkcji turystyczno rekreacyjnej Parku Miejskiego w Łobzie" z przeznaczeniem na 

wykonanie oświetlenia. 

3) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 150.000,00 zł. 

13. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe,  kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie obiektów sportowych przy ul. 

Orzeszkowej w Łobzie” z przeznaczeniem na modernizację oświetlenia kortów tenisowych. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 30.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXVI/195/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 283) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2017 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Górecki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 i 1475. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3692



1 2 3 4

600 Transport i łączność 1 292 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

Budowa, przebudowa, modernizacja chodników i dróg w gminie 

Łobez
20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 960 300,00

Modernizacja drogi powiatowej - ul. Słowackiego 960 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 312 600,00

Opracowaie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej w 

m. Bełczna
32 000,00

Budowa drogi w ulicy Strumykowej 280 600,00

630 Turystyka 14 650,00

63095 Pozostała działalność 14 650,00

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

wydatki związane z zakupem nieruchomości w m. Rożnowo 

Łobeskie
60 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

wykonanie projektu budowlano – wykonawczego rozbudowy 

cmentarza komunalnego w Łobzie
20 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 450,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

zakup kosiarki 8 000,00

80104 Przedszkola 3 950,00

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950,00

80110 Gimnazja 118 500,00

modernizacja i przebudowa łazienek i pomieszczeń w budynku 

Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Łobzie
118 500,00

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85295 Pozostała działalność 65 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/195/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez w 2017 r.

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/251/2017

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3692



1 2 3 4

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

wydatki majątkowe związane z realizacją zadania pn. "Senior +" 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 597 407,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 409 132,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na sieci kanalizacji 

sanitanej w części ul. Bema i ul. Rolnej z włączeniem w ul. 

Przemysłową wraz z budową sieci wodociągowej w ul. Rolnej

50 000,00

Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 145 283,00
Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji 

Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci 

wodociągowej w m. Łobez przy ul. Słowackiego)

3 133 849,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Łobez 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego OZE w gminie Łobez 167 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Unimie 20 000,00

90095 Pozostała działalność 4 001 275,10
Podnoszenie konkurencyjności gospodarczej strefy centrum 

poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów 

strategicznych

3 841 000,00

Wykonanie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca rekreacyjno - 

sportowego przy ul. Chrobrego
55 650,00

wydatki w ramach środków Funduszu Sołeckiego 51 760,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w części ul. Sawickiej i 

ul. Świętoborzec
30 000,00

Granty sołeckie 2017 projekt pn. Siłownia plenerowa jako 

alternatywny sposób spędzenia wolnego czasu
9 865,10

Zakup urządzeń siłowni plenerowej (ul. Kościuszki) 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

92195 Pozostała działalność 160 000,00

Rewaloryzacja Wzgórza Rolanda w celu przywrócenia funkcji 

turystyczno rekreacyjnej Parku Miejskiego w Łobzie
160 000,00

926  Kultura fizyczna 630 000,00

92601 Obiekty sportowe 630 000,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych przy ul. Orzeszkowej w 

Łobzie
630 000,00

9 970 407,10Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3692


		2017-09-11T07:09:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




